Запроса предложений «23» апреля 2013 года 10.00 (время 

московское), подведение итогов Запроса состоится не позднее 

17:00 (время московское) «25» апреля 2013 года  

8 

Начальная 

(максимальная) 

цена за 

предоставление 

работ 

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот № 1 

С НДС:  6 304 740  руб. (Шесть миллионов триста четыре тысячи 

семьсот сорок рублей 00 копеек)   

Без НДС:  5 343 000 руб. (Пять миллионов триста сорок три тысячи 

рублей 00 копеек)   

НДС:  961 740 руб. (Девятьсот шестьдесят одна тысяча семьсот 

сорок  рублей 00 копеек) 

Лот № 2 

С НДС: 1 180 000 руб. (Один миллион сто восемьдесят тысяч 

рублей 00 копеек) 

Без НДС: 1 000 000 руб. (Один миллион рублей 00 копеек) 

НДС: 180 000 руб. (Сто восемьдесят тысяч рублей 00 копеек) 

9 
Официальная 

публикация: 

Публикация Извещения производится на официальном сайте ОАО 

«Ростелеком» www.rostelecom.ru и www.zakupki.gov.ru , а также на 

сайте Единой электронной торговой площадки - www.rt.roseltorg.ru 

«25» марта 2013 года.